

MUNICIPALIDAD DE ALVARADO

UNIDAD TECNICA DE GESTION VIAL

Año 2016

INVERSION ALCANTARILLA CAMINO BUENA VISTA

Cantidad	Descripción	P/Unitario ¢	P.total ¢	Total por actividad ¢
7	tubos de concreto 30"	17.590,00	123.130,00	
1	viajes de lastre	7.443,00	7.443,00	
1	acarreo de lastre	100.000,00	100.000,00	
8	horas retroexcavador	15.000,00	120.000,00	
10	m3 de concreto premezclado	89.995,00	899.950,00	
1	Formaleta y madera	60.000,00	60.000,00	
3	días 4 peones	56.548,96	169.646,88	
8	Horas de motoniveladora	24.000,00	192.000,00	
1	Tubo para malla HG 2"	11.958,00	11.958,00	
SUBTOTAL APORTE MUNICIPAL				1.684.127,88
1	10% gastos administrativos	168.412,79	168.412,79	
TOTAL				1.852.540,67